MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br – e-mail: pmbj@uol.com.br

Publicado no Jornal Tribuna do Vale em: Terça-feira 26/07/2016-Edição 3162 Pág.Atas&Editais A6

Site: issuu/tribunadovale/docs/pdf3162

PORTARIA nº. 149/2016.

Edimar de Freitas Alboneti, Prefeito Municipal de Barra do Jacaré, no uso de suas

atribuições legais:

RESOLVE:

I – DETERMINAR a partir de 25/07/2016, que a Srª LUCIANA AGUIAR CRUZ DUTRA,

investida no Cargo efetivo de Professora, para que preste serviços no Centro Municipal de Educação

infantil – CMEI – de segunda a sexta-feira – 20 hrs semanais.

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em

contrário.

Registre-se,

Publique-se e

Cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré, 25 de julho de 2016.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE BARRA DO JACARÉ

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ/MF 76.407.568/0001-93, Rua Rui Barbosa nº. 96 Centro, Fone/Fax 0xx 43-35371212 – CEP 86.385-000

Site: pmbarradojacare.pr.gov.br – e-mail: pmbj@uol.com.br

Publicado no Jornal Tribuna do Vale em: Terça-feira 26/07/2016-Edição 3162 Pág.Atas&Editais A6

Site: issuu/tribunadovale/docs/pdf3162